
UCHWAŁA NR XXVII/521/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie
budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od l do 3 budynków) wraz z wyodrębnioną częścią usługowo -

handlową i garażem podziemnym w Kielcach przy ulicy Kolberga na działkach nr ew. 1214/3; 1214/4;
1214/5; 1214/6, obręb 009.

Na podstawie art. 7 ust. 4 oraz art. 8 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 r. póz. 219) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 5061') uchwala
się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXIV/441 /2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od
l do 3 budynków) wraz z wyodrębnioną częścią usługowo - handlową i garażem podziemnym w Kielcach przy
ulicy Kolberga na działkach nr ew. 1214/3; 1214/4; 1214/5; 1214/6, obręb 009, wprowadza się następujące
zmiany:

1) § 4 pkt 4 lit a), otrzymuje brzmienie:

,,a) budynki mieszkalne wielorodzinne (od l do 3 budynków), 5 i 8 kondygnacyjne, w tym l kondygnacja
podziemna,";

2) § 4 pkt 5 lit a) tiret 3, otrzymuje brzmienie:

„- lokalami mieszkalnymi na kondygnacjach nadziemnych 1,2,3,4,5,6,";

3) § 4 pkt 6 lit a) tiret 2, otrzymuje brzmienie:

„- liczba kondygnacji: 5 i 8, w tym l kondygnacja podziemna,".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

"tekst wymienionej ustawy ze zmianami: z 2019 r. póz. 1309, 1571, 1696, 1815

Id: D23242A1-BC86-46B2-AE17-1DCBBD21D590. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyiRady Miasta

Kamil Suchaiffiski

Id: D23242A1-BC86-46B2-AE17-1DCBBD21D590. Uchwalony Strona 2


